
13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
05/05/2024

Es. A Femmine 2013

1 DE ANGELIS Ginevra 2013 ITA CS Roero 1'14.86 1'18.30 2'33.16

2 GASTALDI Benedetta 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'17.73 1'22.86 2'40.59

3 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.22 1'23.90 2'45.12

4 DI TOMASSO Giorgia 2013 ITA Derthona Nuoto 1'21.28 1'28.04 2'49.32

5 LERDA Camilla 2013 ITA CS Roero 1'21.34 1'28.78 2'50.12

6 GIORDANO Alessia 2013 ITA Derthona Nuoto 1'22.82 1'27.54 2'50.36

7 SERALE Victoria 2013 ITA CS Roero 1'24.15 1'26.31 2'50.46

8 LICCIARDELLO Clara 2013 ITA CS Roero 1'23.34 1'31.35 2'54.69

9 COSA Eleonora 2013 ITA CS Roero 1'26.02 1'29.66 2'55.68

10 MINA Adele 2013 ITA CS Roero 1'24.93 1'32.12 2'57.05

11 PICCOLINI Federica 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'26.71 1'30.40 2'57.11

12 BAGNALE Sara 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'26.32 1'31.93 2'58.25

13 SMERALDI Cecilia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.02 1'33.83 3'02.85

14 FORMAINI - MARIONI Bianc 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'29.56 1'34.09 3'03.65

15 POPA Maria Delia 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'29.89 1'34.11 3'04.00

16 BAILO Giulia 2013 ITA Derthona Nuoto 1'30.58 1'33.83 3'04.41

17 CONVERSO Giorgia 2013 ITA CS Roero 1'31.21 1'37.62 3'08.83

18 FILIPPI Melania 2013 ITA CS Roero 1'31.76 1'38.78 3'10.54

Es. A Femmine 2012

1 MAGLIOLO Gaia 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'11.26 1'12.81 2'24.07

2 GARLEANU Sara Ana Maria 2012 ITA Derthona Nuoto 1'13.33 1'12.78 2'26.11

3 GENNARO Giorgia 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'10.86 1'17.49 2'28.35

4 FURLONI Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.51 1'17.52 2'29.03

5 SETTIMIO Greta 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'13.82 1'19.91 2'33.73

6 PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'13.02 1'21.26 2'34.28

7 BERTOLONE Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.07 1'20.21 2'35.28

8 TOGNARI Viola 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'16.66 1'21.08 2'37.74

9 AUCELLO Anita Maria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.27 1'23.16 2'38.43

10 MANIERO Giada 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'16.91 1'23.03 2'39.94

11 GIANELLI Arianna 2012 ITA CS Roero 1'16.91 1'23.55 2'40.46

12 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.04 1'22.75 2'41.79
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

13 MARINIELLO Giulia 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'18.62 1'23.47 2'42.09

14 FESTINI Ambra 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'22.07 1'27.78 2'49.85

Ragazzi Femmine

1 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.66 1'08.12 2'14.78

2 FRANCO Marta 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'07.82 1'11.79 2'19.61

3 VERCELLI Valentina 2010 ITA Phoenix asd 1'10.50 1'13.78 2'24.28

4 SETTIMIO Gaia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'09.70 1'14.90 2'24.60

5 ROSSI Irene 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'11.05 1'13.67 2'24.72

6 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'10.22 1'14.60 2'24.82

7 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.30 1'13.83 2'25.13

8 BARBIN Carlotta 2011 ITA Phoenix asd 1'11.20 1'14.43 2'25.63

9 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.60 1'15.21 2'25.81

10 VALLE Delia Grazia 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'10.65 1'15.23 2'25.88

11 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.27 1'14.38 2'26.65

12 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.95 1'15.13 2'28.08

13 MAZZOLA Emma 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'11.38 1'17.64 2'29.02

14 GRAGNOLATI Sophia 2011 ITA Phoenix asd 1'11.82 1'17.49 2'29.31

15 NICORA Alice 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.23 1'17.77 2'30.00

16 ROSA Martina 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'11.83 1'18.31 2'30.14

17 TESTINI Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.75 1'18.42 2'30.17

18 RODI Giulia 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'14.53 1'18.02 2'32.55

19 LIPPI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.20 1'18.98 2'33.18

20 BITTNER Margherita 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'13.13 1'20.29 2'33.42

21 ROCCI Adele 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'15.38 1'18.46 2'33.84

22 KOVACICH Virginia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.23 1'17.99 2'34.22

23 CRISCIONE Greta 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'14.97 1'19.27 2'34.24

24 GIORDANO Vittoria 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'14.64 1'20.43 2'35.07

25 GHIGLIONE Margherita 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'14.53 1'20.57 2'35.10

26 CATTANEO Matilde 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.36 1'20.10 2'35.46

27 SCONFIENZA Daisy 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'15.83 1'19.97 2'35.80

28 LAZZARIN Lara 2010 ITA Phoenix asd 1'14.99 1'20.93 2'35.92

29 FULIOTTO Elena 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'17.35 1'19.31 2'36.66

30 BORRO Nicole Matilda 2010 ITA Sanremo Like Swim asd 1'15.87 1'21.89 2'37.76

31 LUGHINI Linda 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.61 1'22.42 2'43.03

32 CAVIGLIA Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'18.87 1'27.98 2'46.85

33 MARCHIO Amalia 2010 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.71 1'30.66 2'49.37
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

BRUNI PRENCIPE Anna 2011 ITA Andrea Doria SQ

Falsa partenza

Jun-Cad-Sen Femmine

1 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.01 1'02.66 2'04.67

2 ROSSI Sabrina 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'01.88 1'04.22 2'06.10

3 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'03.00 1'05.19 2'08.19

4 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'03.61 1'05.69 2'09.30

5 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 1'05.42 1'08.69 2'14.11

6 POLVERINI Sara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.38 1'09.74 2'15.12

7 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.80 1'09.26 2'16.06

8 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.15 1'11.15 2'16.30

9 SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria 1'06.33 1'10.14 2'16.47

10 ALVAREZ Etiziana 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.33 1'10.73 2'18.06

11 ANELLI Beatrice 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'07.63 1'10.75 2'18.38

12 BECCATI Michela 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'06.97 1'11.64 2'18.61

13 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.39 1'11.45 2'18.84

14 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.34 1'10.75 2'19.09

15 PANDISCIA Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.11 1'12.06 2'19.17

16 BORIN Aurora 2008 ITA Phoenix asd 1'07.94 1'12.82 2'20.76

17 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.96 1'12.16 2'21.12

18 RIGARDO Martina 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'09.42 1'11.83 2'21.25

19 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.08 1'13.32 2'22.40

20 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.33 1'13.38 2'23.71

21 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.29 1'13.77 2'24.06

22 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.14 1'14.36 2'24.50

23 D'APICE Noemi 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'09.64 1'15.29 2'24.93

24 ROSSI Laura 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.52 1'15.27 2'25.79

25 TASSONE Siria 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'11.29 1'15.34 2'26.63

26 LAZZARIN Lisa 2009 ITA Phoenix asd 1'11.86 1'14.98 2'26.84

27 BERRINO Emma 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 1'10.03 1'17.22 2'27.25

27 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.44 1'15.81 2'27.25

29 GROSSO Marta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.06 1'16.22 2'27.28

30 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.22 1'16.58 2'29.80

31 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.99 1'17.91 2'29.90

32 RAVERA Chiara 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 1'13.96 1'17.15 2'31.11

33 SECCI Chiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'14.62 1'19.19 2'33.81
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 TIRONE Giada 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 1'14.30 1'24.49 2'38.79

35 TORRE Alice 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 1'15.59 1'24.20 2'39.79
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
05/05/2024

Ragazzi Femmine

1 GLORIA Nina 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.05 2'19.36 3'29.70 4'38.82
1'11.31 1'10.34 1'09.12

2 SOLARI Valentina 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.85 2'19.47 3'31.38 4'42.63
1'11.62 1'11.91 1'11.25

3 FRANCO Marta 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'08.81 2'23.11 3'41.55 4'58.94
1'14.30 1'18.44 1'17.39

Jun-Cad-Sen Femmine

1 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.90 2'08.57 3'14.86 4'20.31
1'05.67 1'06.29 1'05.45

2 MENCHINI Iris 2003 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.56 2'14.19 3'23.35 4'30.77
1'08.63 1'09.16 1'07.42

3 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.58 2'15.06 3'23.83 4'30.81
1'09.48 1'08.77 1'06.98

4 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.14 2'21.75 3'33.57 4'43.34
1'12.61 1'11.82 1'09.77

5 ALVAREZ Etiziana 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.28 2'20.22 3'32.33 4'43.60
1'11.94 1'12.11 1'11.27

6 FERDEGHINI Giulia 2005 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'07.89 2'20.30 3'33.50 4'45.35
1'12.41 1'13.20 1'11.85

7 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.66 2'22.92 3'36.59 4'48.40
1'13.26 1'13.67 1'11.81

8 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.30 2'20.67 3'35.05 4'49.98
1'12.37 1'14.38 1'14.93

9 BORIN Aurora 2008 ITA Phoenix asd 1'08.51 2'22.17 3'37.22 4'50.53
1'13.66 1'15.05 1'13.31

10 BECCATI Michela 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'07.38 2'22.43 3'40.80 4'58.27
1'15.05 1'18.37 1'17.47

11 GROSSO Marta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.30 2'30.10 3'47.81 5'05.24
1'17.80 1'17.71 1'17.43

NON CLASSIFICATI

SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA Andrea Doria NP

    Pubblicata: 05/05/2024 ore 12:51

 Genova, 04/05/24

 Page 1



13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
04/05/2024 - 17:00

1 MYRTAJ Andja 2006 ITA 1'04.78 2'13.55 3'22.91 4'32.73 5'43.45 6'54.35 8'05.87 9'14.94

Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.77 1'09.36 1'09.82 1'10.72 1'10.90 1'11.52 1'09.07
2 SOLARI Valentina 2011 ITA 1'08.77 2'21.19 3'33.98 4'47.17 6'00.26 7'13.10 8'25.28 9'34.47

Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.42 1'12.79 1'13.19 1'13.09 1'12.84 1'12.18 1'09.19
3 GUARISCO Chiara 2008 ITA 1'08.68 2'20.50 3'32.92 4'46.12 5'59.12 7'12.06 8'24.91 9'37.33

Doria Nuoto 2000 Loano 1'11.82 1'12.42 1'13.20 1'13.00 1'12.94 1'12.85 1'12.42
4 CUFFINI Emma 2007 ITA 1'09.99 2'24.42 3'38.70 4'52.46 6'06.75 7'21.49 8'35.65 9'47.38

Superba Nuoto ssd 1'14.43 1'14.28 1'13.76 1'14.29 1'14.74 1'14.16 1'11.73
5 CARERA Nicole 2009 ITA 1'08.89 2'22.78 3'36.68 4'51.31 6'06.61 7'22.25 8'37.51 9'51.22

SM Taurus Nuoto asd 1'13.89 1'13.90 1'14.63 1'15.30 1'15.64 1'15.26 1'13.71
6 SCHIAFFINO Giorgia 2007 ITA 1'09.18 2'22.91 3'37.77 4'54.56 6'12.25 7'30.30 8'47.36 10'03.77

Andrea Doria 1'13.73 1'14.86 1'16.79 1'17.69 1'18.05 1'17.06 1'16.41
7 SETTIMIO Gaia 2010 ITA 1'09.49 2'27.49 3'45.28 5'02.29 6'19.26 7'35.90 8'51.76 10'05.08

SM Taurus Nuoto asd 1'18.00 1'17.79 1'17.01 1'16.97 1'16.64 1'15.86 1'13.32
8 CARLOTTI Camilla 2006 ITA 1'11.36 2'27.47 3'44.37 5'01.73 6'19.46 7'37.23 8'54.24 10'09.92

UISP Nuoto Valdimagra 1'16.11 1'16.90 1'17.36 1'17.73 1'17.77 1'17.01 1'15.68
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m Stile Libero - Assoluti Femmine
04/05/2024

1 MENCHINI Iris 2003 1'06.93 2'15.38 3'23.20 4'30.86 5'38.58 6'46.14 7'53.82 9'01.18

Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1'08.45 1'07.82 1'07.66 1'07.72 1'07.56 1'07.68 1'07.36
10'09.05 11'17.03 12'25.19 13'33.24 14'40.25 15'47.04 16'52.24

1'07.87 1'07.98 1'08.16 1'08.05 1'07.01 1'06.79 1'05.20
2 TERLIZZI Ludovica 2007 1'05.89 2'13.90 3'22.01 4'30.60 5'38.95 6'46.69 7'54.40 9'01.78

Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1'08.01 1'08.11 1'08.59 1'08.35 1'07.74 1'07.71 1'07.38
10'09.31 11'17.10 12'25.16 13'33.77 14'42.86 15'52.82 17'00.30

1'07.53 1'07.79 1'08.06 1'08.61 1'09.09 1'09.96 1'07.48
3 FONTANA Ester 2004 1'08.90 2'21.73 3'34.88 4'48.47 6'01.97 7'15.51 8'28.82 9'42.25

Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1'12.83 1'13.15 1'13.59 1'13.50 1'13.54 1'13.31 1'13.43
10'55.73 12'09.18 13'22.30 14'34.46 15'47.21 16'59.65 18'10.43

1'13.48 1'13.45 1'13.12 1'12.16 1'12.75 1'12.44 1'10.78
4 TOTISCO Alice 2010 1'11.79 2'28.24 3'43.81 5'00.18 6'16.34 7'30.98 8'45.99 10'00.45

UISP Nuoto Valdimagra ITA 1'16.45 1'15.57 1'16.37 1'16.16 1'14.64 1'15.01 1'14.46
11'15.57 12'29.36 13'43.95 14'59.39 16'14.02 17'27.71 18'37.50

1'15.12 1'13.79 1'14.59 1'15.44 1'14.63 1'13.69 1'09.79
5 GATTORNO Maia 2011 1'14.51 2'33.10 3'53.36 5'12.96 6'33.39 7'53.64 9'13.77 10'33.71

Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1'18.59 1'20.26 1'19.60 1'20.43 1'20.25 1'20.13 1'19.94
11'53.53 13'13.43 14'34.00 15'53.34 17'13.40 18'32.17 19'48.24

1'19.82 1'19.90 1'20.57 1'19.34 1'20.06 1'18.77 1'16.07
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
05/05/2024

Es. A Femmine 2013

1 DEVOTO Giulia 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'20.65
2 TURRINI Chiara 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'23.96
3 MANCUSO Aurora Lia 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'25.94
4 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'26.06
5 TASSORA Livia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.60
6 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'26.63
7 VENTURELLI MERULLA Chiar 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'28.16
8 MAZZANTI Marilu' 2013 ITA Andrea Doria 1'28.37
9 GIRAUDO Asia 2013 ITA CS Roero 1'29.06

10 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.55
11 FORMAINI - MARIONI Bianc 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'29.87
12 BUCCI Eleonora 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'30.28
13 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.77
14 BOSCOLO Vittoria 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'30.82
15 DE ANGELIS Ginevra 2013 ITA CS Roero 1'31.04
16 GASTALDI Benedetta 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'31.07
17 ILLIANI Vittoria 2013 ITA Derthona Nuoto 1'31.28
18 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'32.70
19 LERDA Camilla 2013 ITA CS Roero 1'32.82
20 SMERALDI Cecilia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.91
21 MINA Adele 2013 ITA CS Roero 1'33.95
22 COSA Eleonora 2013 ITA CS Roero 1'34.48
23 ALBICOCCO Vera 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'35.66
24 POPA Maria Delia 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'35.79
25 LICCIARDELLO Clara 2013 ITA CS Roero 1'36.05
26 CONVERSO Giorgia 2013 ITA CS Roero 1'37.47
27 MARRO Arianna 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 1'37.97
28 BAGNALE Sara 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'38.38
29 SERALE Victoria 2013 ITA CS Roero 1'39.30
30 GIARDINO Martina 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'41.23
31 VITTIGNI Valentina 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'43.06
32 DEVALLE Emma 2013 ITA CS Roero 1'43.31
33 FILIPPI Melania 2013 ITA CS Roero 1'43.39
34 SCARDETTA Veronica 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'44.41

Es. A Femmine 2012

1 PIROMALLI Monica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.59
2 GENNARO Giorgia 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'15.60
3 NUCERA Lara 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'19.26
4 BAGHINO Sveva 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.14
5 DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'20.29
6 MANIERO Giada 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'20.59
7 QUAGLIA Caterina 2012 ITA CS Roero 1'22.55
8 FESTINI Stella 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'23.17
9 AUCELLO Anita Maria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.44

10 SETTIMIO Greta 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'23.76
11 VENTRICI Anna 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'24.32
12 VIALE Adele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.12
13 CALABRIA Lara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'25.53
14 FRESIA Joey Perla 2012 ITA CS Roero 1'26.04
15 VIOLA Asia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'26.25
16 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'27.66
17 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.62
18 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.17
19 TOGNARI Viola 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'29.35
20 FESTINI Ambra 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'29.84
21 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.62
22 PAGANO Alice 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'31.48
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

23 TIZZONI Giorgia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.89
24 GHERARDI Clelia 2012 ITA CS Roero 1'32.09
25 FILIPPI Matilde 2012 ITA CS Roero 1'32.12
26 PAGLIETTINI Giorgia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.16
27 LANTERI Carlotta 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'33.25
28 TALLONE Carlotta 2012 ITA CS Roero 1'33.85
29 GIANELLI Arianna 2012 ITA CS Roero 1'34.14
30 PODESTA' Aida 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.94
31 CELLE Carolina 2012 ITA Andrea Doria 1'35.23

NON CLASSIFICATI

BIBAJ Melissa 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as SQ

Nuotata irregolare (1'43.65)

Ragazzi Femmine

1 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 1'08.95
2 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 1'12.30
3 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.56
4 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 1'14.09
5 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'14.45
5 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.45
7 TOTISCO Alice 2010 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'15.16
8 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.42
9 COMIN Matilde 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'16.01

10 LOLEO Greta 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'16.32
11 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.49
12 DI ROSA Giulia 2010 ITA Andrea Doria 1'17.93
13 BITTNER Margherita 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'18.14
14 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.49
15 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.54
16 LEONE Greta 2010 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'18.63
17 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA Centro Nuoto Torino 1'18.87
18 GIORDANO Vittoria 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'19.35
19 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'19.82
20 DE MATTEI Amelia 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'20.05
21 POGGIALI Gioia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.69
22 DRAGOTI Virginia 2010 ITA Phoenix asd 1'20.81
23 TOROK Maria Alessandra 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'21.41
24 SCARONGELLA Gaia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'21.64
25 BENTAIB Jannat 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.75
26 ROSSI Chiara 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'22.19
27 FERRARI Elisabetta 2011 ITA Andrea Doria 1'23.37
28 SCIOLE' Benedetta 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'24.17
29 SCONFIENZA Daisy 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'24.52
30 CALABRO' Matilde 2011 ITA Andrea Doria 1'25.10
31 ERDEM Beatrice Delila An 2011 ITA Andrea Doria 1'26.92
32 CETRARO Asia Aurora 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'27.37
33 GALLEANO Francesca 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'27.56
34 GHIZOLFI Alice 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'28.13
35 PARRINI Alice 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'28.77
36 FERRARI Adriana 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'29.34

Jun-Cad-Sen Femmine

1 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.21
2 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 1'07.41
3 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.72
4 NOVARESE Martina 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.93
5 PASCHETTA Vittoria 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'09.51
6 DI MAURO Federica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.54
7 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 1'09.90
8 GIARRUSSO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.19
9 GABELLANI Martina 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'10.80

10 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.66
11 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.74
12 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.89
13 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.11
14 MARAGLIANO Matilde 2009 ITA Andrea Doria 1'12.24
15 SAPIO Giulia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.63
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16 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.66
17 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.34
18 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.26
19 ANELLI Beatrice 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'14.39
20 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.71
21 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 1'14.80
22 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.81
23 VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.89
24 STRANO Matilda Lucrezia 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'16.48
25 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 1'16.62
25 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.62
27 GREBORIO Sibilla 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'16.85
28 TERRILE Sofia 2007 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'17.03
29 TASSISTRO Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.42
30 VAROLI Anna 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.60
31 VAI Viola 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'19.47
32 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'21.49
33 SECCI Chiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'21.50
34 CARLOTTI Camilla 2006 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'21.74
35 BERRINO Emma 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 1'21.92
36 MACHI Anna 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'22.40
37 ALESCIO Sara 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.26
38 CANESE Vittoria 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.42
39 VENTURINO Elena 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 1'25.88
40 MICHELON Amity 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.35
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine
05/05/2024

Es. A Femmine 2013

1 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'25.86 1'31.07 2'56.93

2 MEDDA PASINI Elettra 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'29.11 1'31.65 3'00.76

3 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.54 1'31.73 3'01.27

4 MANCUSO Aurora Lia 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'29.84 1'31.62 3'01.46

5 TURRINI Chiara 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'29.36 1'32.29 3'01.65

6 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.20 1'34.36 3'08.56

7 TASSORA Livia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.92 1'37.83 3'09.75

8 VENTURELLI MERULLA Chiar 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'36.72 1'33.93 3'10.65

9 ILLIANI Vittoria 2013 ITA Derthona Nuoto 1'33.97 1'37.03 3'11.00

10 FORMAINI - MARIONI Bianc 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'35.19 1'38.36 3'13.55

11 GIRAUDO Asia 2013 ITA CS Roero 1'34.14 1'39.73 3'13.87

12 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.46 1'40.44 3'14.90

Es. A Femmine 2012

1 PIROMALLI Monica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.44 1'19.12 2'39.56

2 NUCERA Lara 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.48 1'25.15 2'45.63

3 BAGHINO Sveva 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.92 1'25.82 2'48.74

4 MANIERO Giada 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'26.44 1'29.09 2'55.53

5 QUAGLIA Caterina 2012 ITA CS Roero 1'27.31 1'31.54 2'58.85

6 VIALE Adele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.22 1'32.41 2'59.63

7 VIOLA Asia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'29.46 1'32.96 3'02.42

8 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.53 1'46.65 3'08.18

9 FRESIA Joey Perla 2012 ITA CS Roero 1'33.38 1'34.97 3'08.35

10 TIZZONI Giorgia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.44 1'36.94 3'09.38

11 PAGANO Alice 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'35.98 1'39.79 3'15.77

12 LANTERI Carlotta 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'37.94 1'41.58 3'19.52

Ragazzi Femmine

1 COSTA Beatrice 2010 ITA Andrea Doria 1'17.26 1'18.22 2'35.48

2 CAROZZO Ludovica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.85 1'20.62 2'37.47

3 ELEUTERI Celeste 2010 ITA Andrea Doria 1'16.65 1'20.92 2'37.57

4 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'18.12 1'21.47 2'39.59
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5 ZUNINO Eleonora 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.00 1'23.55 2'41.55

6 GATTORNO Maia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.04 1'23.27 2'42.31

7 OLCESE Federica 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'20.37 1'24.56 2'44.93

8 DE MATTEI Amelia 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'21.33 1'24.78 2'46.11

9 COSTANTINI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.52 1'26.00 2'46.52

10 DRAGOTI Virginia 2010 ITA Phoenix asd 1'21.07 1'26.54 2'47.61

11 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'21.48 1'27.26 2'48.74

12 GIORDANO Vittoria 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'23.06 1'27.80 2'50.86

13 BENTAIB Jannat 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.95 1'29.75 2'53.70

14 ERDEM Beatrice Delila An 2011 ITA Andrea Doria 1'28.37 1'32.15 3'00.52

15 SCONFIENZA Daisy 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'28.51 1'34.43 3'02.94

NON CLASSIFICATI

COMIN Matilde 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'17.75 1'23.35 SQ

Falsa partenza (2'41.10)

Jun-Cad-Sen Femmine

1 SPADA Margherita 2006 ITA Andrea Doria 1'11.14 1'12.15 2'23.29

2 NOVARESE Martina 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.00 1'17.04 2'29.04

3 ZUCCO Melissa 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.53 1'17.32 2'29.85

4 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 1'14.28 1'16.54 2'30.82

5 GABELLANI Martina 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'14.63 1'16.47 2'31.10

6 STRENGHETTO Sophie 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.04 1'19.30 2'33.34

7 GASTALDI Elena 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.97 1'19.31 2'34.28

8 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.44 1'20.73 2'36.17

9 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.21 1'18.28 2'36.49

10 FERDEGHINI Giulia 2005 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'16.73 1'22.13 2'38.86

11 MATA' Serena 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.41 1'22.00 2'40.41

12 TRABALZINI Irene 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.02 1'23.86 2'40.88

13 PALMIERI Anita 2008 ITA Andrea Doria 1'20.39 1'21.25 2'41.64

14 ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA Andrea Doria 1'20.87 1'21.10 2'41.97

15 SAPIO Giulia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.81 1'23.17 2'41.98

16 TERRILE Sofia 2007 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'20.80 1'23.01 2'43.81

17 TASSISTRO Chiara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.98 1'23.20 2'44.18

18 STRANO Matilda Lucrezia 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'20.62 1'23.59 2'44.21

19 VAI Viola 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'22.86 1'26.27 2'49.13

20 VONA Aurora 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.51 1'28.80 2'50.31

21 MACHI Anna 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'23.45 1'28.72 2'52.17

22 CANESE Vittoria 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.64 1'32.86 3'01.50
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine
05/05/2024

Es. A Femmine 2013

1 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.45
2 MUZIO Adele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'35.55
3 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'36.79
4 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.80
5 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA Andrea Doria 1'40.29
6 RICCIARDI Miriam 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 1'41.97
7 BOSCOLO Vittoria 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'42.76
8 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'45.28
9 LICCIARDELLO Clara 2013 ITA CS Roero 1'45.70

10 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'46.58
11 DEVALLE Emma 2013 ITA CS Roero 1'46.89
12 TORRE Vittoria 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'47.44
13 BARBAGELATA Micole 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'48.07
14 LERDA Camilla 2013 ITA CS Roero 1'48.34
15 MATAZZI Giorgia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'48.86
15 TURRINI Chiara 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'48.86
17 GIRAUDO Asia 2013 ITA CS Roero 1'49.38
18 COSA Eleonora 2013 ITA CS Roero 1'49.44
19 SERALE Victoria 2013 ITA CS Roero 1'49.85
20 STAFA Azzurra 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'50.81
21 FILIPPI Melania 2013 ITA CS Roero 1'52.48
22 GIARDINO Martina 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'53.85
23 CONVERSO Giorgia 2013 ITA CS Roero 1'54.24
24 MINOPOLI Sofia 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'54.70
25 SCARDETTA Veronica 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 2'00.13
26 MINA Adele 2013 ITA CS Roero 2'03.19
27 VITTIGNI Valentina 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'03.83
28 ACETO Rosy 2013 ITA Derthona Nuoto 2'03.94

NON CLASSIFICATI

GALLO Marta 2013 ITA CS Roero SQ

Nuotata irregolare (1'46.82)

Es. A Femmine 2012

1 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.84
2 CADEMARTORI Emma 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'25.59
3 FURLONI Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.04
4 BARTOLONE Nora 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'29.14
5 GENNARO Giorgia 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'32.17
6 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'32.60
7 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.66
8 LOMBARDI Giorgia 2012 ITA Derthona Nuoto 1'33.36
9 CAPONI Valentina 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'33.45

10 PASSERI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.97
11 DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'35.36
12 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'36.68
13 MAGLIOLO Gaia 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'37.41
14 CALABRIA Lara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'38.59
15 SCIBILIA Alice 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.93
16 SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'41.52
17 GHERARDI Clelia 2012 ITA CS Roero 1'41.80
18 FILIPPI Matilde 2012 ITA CS Roero 1'42.36
19 FRESIA Joey Perla 2012 ITA CS Roero 1'44.22
20 ROLANDO Francesca 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'44.57
21 MARINIELLO Giulia 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'45.09
22 TALLONE Carlotta 2012 ITA CS Roero 1'47.68
23 GIANELLI Arianna 2012 ITA CS Roero 1'48.83
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24 FORNONI Giulia 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'49.19
25 TOGNARI Viola 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'51.22
26 BIBAJ Melissa 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 2'02.32

Ragazzi Femmine

1 ABISAY Ilaria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.66
2 CHIESA Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'20.53
3 FRANCO Cecilia 2011 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'21.61
4 TROVO' Lucia 2010 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'23.97
5 RADAELLI Noelia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.98
6 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.05
7 TREVIA Valeria 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'24.44
8 ROSSI Chiara 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'24.59
9 GABELLANI Susanna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'25.27

10 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.35
11 MONACHESI Stella 2010 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'25.57
12 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'25.84
13 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 1'26.52
14 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 1'26.70
15 SESCA Anna 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'26.83
16 SPINELLI Asia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'27.65
17 BESTIACCIA Bianca 2010 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'28.02
18 CORSANINI Emma 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'29.16
19 DE GOBBI Arianna 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'29.85
20 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'30.02
21 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA Centro Nuoto Torino 1'30.07
22 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'30.12
23 DE GRADO Camilla 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'30.95
24 SABASCH Sophie 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'32.09
25 BRUNENGO Martina 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'32.13
26 NICORA Alice 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.21
27 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'33.08
28 PARODI Veronica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'33.16
29 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA Centro Nuoto Torino 1'34.23
29 PERTOSA Ginevra 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'34.23
31 XU Shi Man 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'34.70
32 TONDINA Federica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'37.48
33 LUGHINI Linda 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'37.57
34 GHIZOLFI Alice 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'39.22
35 SANTAMARIA Sofia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'40.96
36 PARRINI Alice 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'45.00

Jun-Cad-Sen Femmine

1 ACQUARONE Martina 2006 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'12.80
2 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.10
3 BALBIS Anna 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'13.60
4 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.12
5 IMBESI Nicole 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'18.55
6 PICCO Camilla 2006 ITA Andrea Doria 1'19.05
7 ASCHERI Roberta 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'19.16
8 MARINO Martina 2009 ITA Phoenix asd 1'19.33
9 CEREGHINO Iris 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'19.76

10 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 1'20.59
11 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'20.83
12 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.30
13 STERPI Vittoria 2005 ITA Phoenix asd 1'21.31
14 LAGORIO Micole 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'22.15
15 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'22.45
16 GARINO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'23.00
17 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 1'23.35
18 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'24.69
19 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.97
20 SASSO Sofia 2009 ITA Phoenix asd 1'25.12
21 GIUSTO Letizia 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 1'25.73
22 SUPPA Giorgia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.26
23 CAMPILONGO Antonella Luc 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'27.59
24 BREMA Elena 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'27.94
25 FERDEGHINI Giulia 2005 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'28.16
26 VITALE Martina 2008 ITA Andrea Doria 1'28.76
27 ALIBERTI Elisa 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'31.37
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28 IONESCU Giulia Maria 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'40.46
29 CONFORTO Matilda 2004 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'41.73

NON CLASSIFICATI

DE BENEDETTI Dalia 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd SQ

Nuotata irregolare (1'33.44)
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Femmine
05/05/2024

Es. A Femmine 2013

1 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'38.24 1'42.96 3'21.20

2 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'39.17 1'43.02 3'22.19

3 MUZIO Adele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'43.78 1'48.22 3'32.00

4 BOSCOLO Vittoria 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'42.13 1'52.44 3'34.57

5 GRAZIANI Maria 2013 ITA Derthona Nuoto 1'43.51 1'52.89 3'36.40

Es. A Femmine 2012

1 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.78 1'29.65 2'54.43

2 CADEMARTORI Emma 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'27.18 1'35.76 3'02.94

3 BARTOLONE Nora 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'30.30 1'35.16 3'05.46

4 CAPONI Valentina 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'32.02 1'41.03 3'13.05

5 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'35.30 1'40.98 3'16.28

6 PASSERI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'36.80 1'48.14 3'24.94

7 GHERARDI Clelia 2012 ITA CS Roero 1'40.45 1'49.92 3'30.37

8 SCIBILIA Alice 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'44.82 1'48.72 3'33.54

9 SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'43.54 1'51.55 3'35.09

10 ROLANDO Francesca 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'45.61 1'54.50 3'40.11

11 TALLONE Carlotta 2012 ITA CS Roero 1'48.17 1'55.00 3'43.17

NON CLASSIFICATI

LOMBARDI Giorgia 2012 ITA Derthona Nuoto RIT

Ragazzi Femmine

1 ABISAY Ilaria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.14 1'31.25 2'54.39

2 RADAELLI Noelia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.64 1'32.52 3'00.16

3 TROVO' Lucia 2010 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'27.68 1'33.04 3'00.72

4 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.38 1'33.77 3'01.15

5 MONACHESI Stella 2010 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'29.44 1'33.68 3'03.12

6 TREVIA Valeria 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'29.92 1'33.41 3'03.33

7 TABBIANI Noemi 2010 ITA Andrea Doria 1'27.90 1'35.78 3'03.68

8 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'30.16 1'36.19 3'06.35

9 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.59 1'38.21 3'06.80

10 FRANCO Cecilia 2011 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'28.26 1'38.59 3'06.85
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

11 SPINELLI Asia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'28.71 1'38.72 3'07.43

12 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 1'30.60 1'38.47 3'09.07

13 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Centro Nuoto Torino 1'31.28 1'38.21 3'09.49

14 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA Centro Nuoto Torino 1'30.75 1'40.35 3'11.10

15 SECCI Giulia 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'33.94 1'38.36 3'12.30

16 DE GOBBI Arianna 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'32.31 1'40.65 3'12.96

17 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'30.48 1'43.54 3'14.02

18 SABASCH Sophie 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'31.03 1'46.36 3'17.39

19 LUGHINI Linda 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.90 1'46.35 3'25.25

20 CURTI Valentina 2011 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'43.38 1'51.21 3'34.59

21 PERUTELLI Chiara Lucia 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'47.76 1'52.22 3'39.98

NON CLASSIFICATI

NICORA Alice 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.38 1'39.48 SQ

Virata irregolare (3'09.86)

Jun-Cad-Sen Femmine

1 ACQUARONE Martina 2006 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'13.07 1'20.61 2'33.68

2 BALBIS Anna 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'20.24 1'23.96 2'44.20

3 CARTAGENOVA Sara 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.50 1'29.48 2'49.98

4 IMBESI Nicole 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'21.60 1'28.39 2'49.99

5 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'22.08 1'29.69 2'51.77

6 ASCHERI Roberta 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'22.15 1'29.79 2'51.94

7 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 1'23.08 1'29.49 2'52.57

8 CEREGHINO Iris 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'24.36 1'32.62 2'56.98

9 GIUSTO Letizia 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 1'25.26 1'35.42 3'00.68

10 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 1'25.04 1'35.82 3'00.86

11 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'24.40 1'36.71 3'01.11

12 GARINO Chiara 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'24.41 1'37.68 3'02.09

13 PIGNA Valentina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'28.35 1'34.51 3'02.86

14 SASSO Sofia 2009 ITA Phoenix asd 1'27.52 1'36.86 3'04.38

15 BREMA Elena 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'30.11 1'40.39 3'10.50

16 DE BENEDETTI Dalia 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'36.85 1'44.08 3'20.93
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine
05/05/2024

Es. A Femmine 2013

1 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'19.63
2 DEVOTO Giulia 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'20.23
3 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.60
4 FORMENTON Valentina 2013 ITA Derthona Nuoto 1'22.50
5 DE ANGELIS Ginevra 2013 ITA CS Roero 1'22.64
6 MAGLIO Ludovica 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 1'24.61
7 GRAZIANI Maria 2013 ITA Derthona Nuoto 1'28.31
8 PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA Andrea Doria 1'28.62
9 GALLO Marta 2013 ITA CS Roero 1'28.96

10 VENTURELLI MERULLA Chiar 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'29.44
11 ALBICOCCO Vera 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'31.43
12 STAFA Azzurra 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'40.78
13 TORRE Vittoria 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'41.47
14 AFFRICANO Katia 2013 ITA Derthona Nuoto 1'42.83
15 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'49.80

Es. A Femmine 2012

1 DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'14.90
2 CADEMARTORI Emma 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'19.71
3 VENTRICI Anna 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'19.96
4 BREMA Silvia 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'20.12
5 MANIERO Giada 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'20.14
6 PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'20.31
7 MAGLIOLO Gaia 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'21.94
8 BARTOLONE Nora 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'22.72
9 NUCERA Lara 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.99

10 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.91
11 SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'27.18
12 QUAGLIA Caterina 2012 ITA CS Roero 1'29.71
13 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.44
14 LOSCIALE Alice 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'32.20
15 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.84
16 FESTINI Ambra 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'35.50
17 PODESTA' Aida 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'45.58

Ragazzi Femmine

1 SOLARI Valentina 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.99
2 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.05
3 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.90
4 PONGOLI Denise 2011 ITA Phoenix asd 1'11.02
5 FRANCO Marta 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'11.43
6 TOTISCO Alice 2010 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'12.67
7 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'13.69
7 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.69
9 RADAELLI Noelia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.80

10 ROSSETTI Sofia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.38
11 ROSSI Irene 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'14.77
12 BARBETTI Linda 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.36
13 PIPITONE Elena 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'15.67
14 BORSADOLI Anna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'15.85
15 PICERNO Camilla 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.17
16 LIPPI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.05
17 ALESCIO Lucia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.97
18 ATTANASIO Luna Margherit 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'19.87
19 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'23.28
20 TOROK Maria Alessandra 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'24.81
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

21 FERRARI Adriana 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'27.14
22 CETRARO Asia Aurora 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'27.18
23 BITTNER Margherita 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'28.86
24 PERUTELLI Chiara Lucia 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'34.44

Jun-Cad-Sen Femmine

1 MYRTAJ Andja 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.92
2 CALERVO Giulia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.81
3 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.48
4 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.50
5 POLVERINI Sara 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.04
6 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 1'06.87
7 QUARTINO Marzia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.56
8 STRIANO Agnese 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.82
9 AMBROSINO Chiara 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'08.01

10 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.12
11 BARBIERI Alice 2006 ITA Phoenix asd 1'08.39
12 MALATESTA Beatrice 2008 ITA Andrea Doria 1'08.77
13 DE TULLIO Mariachiara 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.97
14 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 1'09.71
15 BERNARDINI Beatrice Mati 2006 ITA Andrea Doria 1'10.28
16 BECCATI Michela 2006 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'10.66
17 RIGARDO Martina 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'10.85
18 BIELLO Marzia 2008 ITA Andrea Doria 1'11.22
19 CODDA Giulia 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'11.42
20 CARERA Nicole 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'11.69
21 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.13
22 NASELLI Ester Elsa 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.34
23 CIPOLLONE Elisa 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.66
24 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.45
25 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 1'13.80
26 SIMONELLI Isabella 2007 ITA Phoenix asd 1'13.93
27 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.64
28 GASTALDI GIACOBONE Sofia 2005 ITA Phoenix asd 1'14.85
29 ASTE Viola 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'15.52
30 SECCI Chiara 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'16.72
31 RUSCITTI Anastasia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.78
32 SCARDIGNO Ludovica 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.01
33 VIOLA Gaia 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'29.65
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine
05/05/2024

Es. A Femmine 2013

1 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'22.26 1'33.73 2'55.99

2 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.15 1'36.04 3'00.19

3 MAGLIO Ludovica 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 1'25.00 1'41.79 3'06.79

4 BARBAGELATA Micole 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'30.52 1'37.30 3'07.82

5 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'55.06 2'06.94 4'02.00

Es. A Femmine 2012

1 DE LEONARDIS Vittoria 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'16.07 1'23.87 2'39.94

2 GARLEANU Sara Ana Maria 2012 ITA Derthona Nuoto 1'18.04 1'24.21 2'42.25

3 BREMA Silvia 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'23.37 1'32.26 2'55.63

4 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.24 1'37.05 3'07.29

5 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.27 1'43.06 3'15.33

6 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.84 1'44.25 3'18.09

7 LOSCIALE Alice 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'35.86 1'53.89 3'29.75

Ragazzi Femmine

1 SOLARI Valentina 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.81 1'16.88 2'26.69

2 LEDDA Alice 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.08 1'20.08 2'33.16

3 PONGOLI Denise 2011 ITA Phoenix asd 1'14.79 1'21.93 2'36.72

4 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.03 1'25.63 2'38.66

5 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.53 1'24.79 2'39.32

6 LIPPI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.50 1'33.28 2'53.78

Jun-Cad-Sen Femmine

1 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.29 1'13.42 2'20.71

2 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 1'08.47 1'15.70 2'24.17

3 STRIANO Agnese 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.71 1'17.64 2'29.35

4 BEVERINI Vittoria 2007 ITA Andrea Doria 1'12.36 1'17.93 2'30.29

5 TORTELLI Francesca 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.12 1'18.96 2'31.08

6 CELLE Greta 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.93 1'18.31 2'31.24

7 RIGARDO Martina 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'10.64 1'21.67 2'32.31

8 CARERA Nicole 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'11.71 1'22.97 2'34.68

9 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.24 1'23.53 2'37.77
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

10 RUSSO Elisa 2009 ITA Andrea Doria 1'15.44 1'23.27 2'38.71

11 PESSAGNO Ludovica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'16.93 1'23.50 2'40.43

12 CODDA Giulia 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'14.09 1'26.49 2'40.58

13 BERNARDINI Beatrice Mati 2006 ITA Andrea Doria 1'14.70 1'29.13 2'43.83

14 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.46 1'26.07 2'46.53

15 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.65 1'30.35 2'48.00
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine
05/05/2024

Es. A Femmine 2013

1 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.80 1'25.66 2'49.46

2 MEDDA PASINI Elettra 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'26.42 1'35.29 3'01.71

3 DRAGOTI Ilenia 2013 ITA Derthona Nuoto 1'31.93 1'32.22 3'04.15

4 GALLO Marta 2013 ITA CS Roero 1'36.17 1'33.58 3'09.75

5 DEVALLE Emma 2013 ITA CS Roero 1'44.20 1'46.30 3'30.50

6 FORMAINI - MARIONI Bianc 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'44.12 1'47.00 3'31.12

7 GIARDINO Martina 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'50.76 1'51.34 3'42.10

NON CLASSIFICATI

PICCOLINI Federica 2013 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'34.19 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso

Es. A Femmine 2012

1 GENNARO Giorgia 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'17.24 1'29.13 2'46.37

2 ROMANINI Giorgia 2012 ITA Derthona Nuoto 1'20.29 1'29.19 2'49.48

3 VENTRICI Anna 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'22.64 1'34.34 2'56.98

4 FESTINI Stella 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'25.08 1'38.08 3'03.16

5 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'33.55 1'32.21 3'05.76

6 FILIPPI Matilde 2012 ITA CS Roero 1'34.96 1'37.79 3'12.75

7 FORNONI Giulia 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'35.68 1'40.95 3'16.63

Ragazzi Femmine

1 TOTISCO Alice 2010 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'15.75 1'20.19 2'35.94

2 FIDELEO Lorena 2011 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.70 1'20.17 2'36.87

3 RADAELLI Noelia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.24 1'23.07 2'41.31

4 CARBONERA Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.33 1'22.16 2'42.49

5 BESTIACCIA Bianca 2010 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'21.25 1'22.98 2'44.23

6 MARMIERI Camilla 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.25 1'22.96 2'46.21

7 SPINELLI Asia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'20.60 1'25.64 2'46.24

8 POGGIALI Gioia 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.77 1'25.76 2'47.53

9 OLCESE Federica 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'19.84 1'28.19 2'48.03

10 DELLEPIANE Bianca 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.24 1'26.08 2'49.32

11 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'23.81 1'30.32 2'54.13
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

12 TOROK Maria Alessandra 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'23.20 1'33.10 2'56.30

13 RODI Giulia 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'25.97 1'34.21 3'00.18

14 FERRARI Adriana 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'25.72 1'36.41 3'02.13

15 PERUTELLI Chiara Lucia 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'29.38 1'33.81 3'03.19

16 PARRINI Alice 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'28.79 1'36.12 3'04.91

Jun-Cad-Sen Femmine

1 ACQUARONE Martina 2006 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'10.05 1'13.78 2'23.83

2 SANTANDREA Sofia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.24 1'15.60 2'24.84

3 DI MAURO Federica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.54 1'20.25 2'29.79

4 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.11 1'21.91 2'30.02

5 IMBESI Nicole 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'13.35 1'18.50 2'31.85

6 COSCIA Giulia 2009 ITA Phoenix asd 1'13.02 1'22.55 2'35.57

7 ALVAREZ Etiziana 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.83 1'20.43 2'38.26

8 GREBORIO Sibilla 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'14.88 1'24.56 2'39.44

9 FERDEGHINI Giulia 2005 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'15.44 1'24.21 2'39.65

10 CEREGHINO Iris 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'17.36 1'22.33 2'39.69

11 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'19.37 1'23.23 2'42.60

12 CARLOTTI Camilla 2006 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'18.72 1'24.91 2'43.63

13 ALFEI Sofia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'16.89 1'26.92 2'43.81

14 ASTE Viola 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'17.97 1'26.65 2'44.62

15 CODDA Giulia 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'18.77 1'27.31 2'46.08

16 NATTERO Greta 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.55 1'28.15 2'46.70

17 GIUSTO Letizia 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 1'21.73 1'29.38 2'51.11

18 MURDACA Angelica 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.60 1'27.91 2'53.51

19 RUSCITTI Anastasia 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'22.45 1'31.33 2'53.78

20 ALIBERTI Elisa 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'26.51 1'31.51 2'58.02
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi
05/05/2024 -  9:00

Es. A Maschi 2012

1 VATTUONE Lucio 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'28.08

2 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'31.52

3 ANGIOLANI Andrea 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'16.52 1'17.95 2'34.47

4 TOFANEL Lorenzo Gabriel 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'15.55 1'20.88 2'36.43

5 COMBA Filippo Gino 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'36.68 1'02.83 2'39.51

6 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.69 1'25.07 2'43.76

7 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.86 1'22.55 2'44.41

8 FERRARA Nicolas 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'21.80 1'25.40 2'47.20

9 CALANDRI Tommaso 2012 ITA CS Roero 1'22.05 1'29.99 2'52.04

10 COSTAMAGNA Leonardo 2012 ITA CS Roero 3'12.74

11 MESSA Giulio 2012 ITA CS Roero 1'38.63 1'51.36 3'29.99

NON CLASSIFICATI

DELIU Rajan 2012 ITA Sanremo Like Swim asd NP

DELIU Rudi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd NP

Es. A Maschi 2011

1 PRONE Davide 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'08.55 1'12.34 2'20.89

2 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.05 1'13.65 2'21.70

3 RUBINO Filippo 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'11.00 1'12.99 2'23.99

4 BERTOLOTTO Luca 2011 ITA CS Roero 1'10.55 1'14.89 2'25.44

5 DEL FAVERO Samuel 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'31.04

6 GARI Andrea 2011 ITA CS Roero 1'13.72 1'17.35 2'31.07

7 DI GIORGIO Matteo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'15.65 1'18.63 2'34.28

8 BARUZZO Nicolo' 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'14.01 1'21.24 2'35.25

9 CERRUTI Giuseppe 2011 ITA CS Roero 1'16.98 1'23.31 2'40.29

10 RAINERI Mattia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'19.70 1'24.72 2'44.42

11 MYFTARAJ Tomas 2011 ITA CS Roero 1'23.96 1'30.35 2'54.31

Ragazzi Maschi

1 VARNERO Edoardo 2009 ITA Phoenix asd 59.89 1'03.70 2'03.59

2 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.65 1'04.05 2'04.70

3 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'01.32 1'04.27 2'05.59

4 CASANOVA Alessandro 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.05 1'06.98 2'08.03
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

5 BOSIA Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.19 1'06.06 2'09.25

6 FERRARI Luca 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.08 1'08.79 2'09.87

7 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 1'02.11 1'08.40 2'10.51

8 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 1'04.36 1'06.58 2'10.94

9 CAPRA Edoardo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'02.64 1'08.84 2'11.48

10 GARCIA FIORILE Andres Ed 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 2'11.65

11 TASSARA Giovanni 2010 ITA Andrea Doria 1'04.07 1'08.31 2'12.38

12 MUSSO Riccardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.40 1'07.88 2'13.28

13 GIRAUDO Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.49 1'09.11 2'13.60

14 DI BATTISTA Tiziano 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.81 1'08.83 2'13.64

15 CURATOLO Andrea 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'04.53 1'09.99 2'14.52

16 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.77 1'09.13 2'14.90

17 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'15.71

18 SALIS Marco 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'05.52 1'10.47 2'15.99

19 FOTIA Matteo 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'05.32 1'10.79 2'16.11

20 LUCA Alexandru 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'06.55 1'10.10 2'16.65

21 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.14 1'10.31 2'17.45

22 DANIELI Christian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'06.28 1'12.63 2'18.91

23 BALDACCI Alessandro Zsol 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.23 1'11.70 2'18.93

24 RUBINO Federico 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'06.36 1'14.40 2'20.76

25 DESSI' Francesco 2010 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.81 1'14.47 2'21.28

26 FAUSSONE Riccardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'08.09 1'13.71 2'21.80

27 GARCIA FIORILE Alberto J 2010 ITA Sanremo Like Swim asd 2'22.92

28 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'08.65 1'15.16 2'23.81

29 ROLANDO Tommy 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'22.07 1'02.08 2'24.15

30 ASMINI Mattia 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.05 1'13.91 2'24.96

31 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'10.51 1'14.63 2'25.14

32 CARBONE Diego 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.11 1'16.18 2'26.29

33 CORSI Tommaso 2010 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.74 1'10.46 2'27.20

34 BONAGLIA Daniele 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.91 1'15.72 2'27.63

35 CLEMENTI Luca Francesco 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'29.80

36 GAGGERO Riccardo Mauro 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.36 1'16.99 2'30.35

37 CAPOGNA Samuele 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'12.60 1'18.15 2'30.75

38 COSSUTTI Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'11.68 1'19.12 2'30.80

39 AYALON Barak 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'38.30

40 OUHAMMOU Almasse Islam 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 3'01.72
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

NICOLETTA Federico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd ASS

PIOMBO Leonardo 2008 ITA Andrea Doria ASS
TRINCHERI Ludovico 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa ASS

Jun-Cad-Sen Maschi

1 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 58.26 59.11 1'57.37

2 CIANCIA Federico 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 58.66 1'01.00 1'59.66

3 BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA Andrea Doria 57.84 1'02.17 2'00.01

4 MACAUDA Salvatore 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 59.18 1'01.12 2'00.30

5 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 58.89 1'02.31 2'01.20

6 ZANFROGNINI Matteo 2005 ITA SM Taurus Nuoto asd 59.80 1'03.11 2'02.91

7 BOSSETTO Samuele 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 59.37 1'03.98 2'03.35

8 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'00.21 1'03.25 2'03.46

9 BARBARO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.70 1'04.41 2'06.11

10 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.51 1'04.53 2'07.04

11 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.87 1'07.71 2'08.58

12 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.75 1'07.34 2'13.09

13 ROSSI Francesco 2007 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'04.81 1'08.93 2'13.74

14 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.51 1'14.78 2'20.29

15 MARI Francesco 2007 ITA Andrea Doria 1'08.40 1'14.21 2'22.61

16 AGOSTINI Simone 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 2'26.93

17 BERIA Alessandro Giovann 2007 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'10.75 1'21.49 2'32.24

NON CLASSIFICATI

CAPURRO Jacopo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd ASS

    Pubblicata: 05/05/2024 ore  9:22
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
05/05/2024

Ragazzi Maschi

1 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.84 2'09.45 3'17.11 4'23.02
1'06.61 1'07.66 1'05.91

2 BODRATO Emanuele 2009 ITA Andrea Doria 1'04.55 2'12.80 3'22.34 4'29.43
1'08.25 1'09.54 1'07.09

3 BOSIA Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.49 2'15.65 3'25.60 4'30.35
1'10.16 1'09.95 1'04.75

4 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.83 2'18.79 3'28.92 4'36.69
1'11.96 1'10.13 1'07.77

5 SALIS Marco 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'06.71 2'19.75 3'32.38 4'43.26
1'13.04 1'12.63 1'10.88

Jun-Cad-Sen Maschi

1 BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA Andrea Doria 58.07 2'02.35 3'07.11 4'09.89
1'04.28 1'04.76 1'02.78

2 MACAUDA Salvatore 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.30 2'04.21 3'08.25 4'11.35
1'03.91 1'04.04 1'03.10

3 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'02.31 2'08.61 3'15.33 4'20.03
1'06.30 1'06.72 1'04.70

4 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.27 2'09.42 3'16.56 4'20.22
1'07.15 1'07.14 1'03.66

5 TROCI Ardis 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.32 2'12.17 3'19.29 4'25.45
1'07.85 1'07.12 1'06.16

6 BOSSETTO Samuele 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'04.19 2'13.58 3'24.25 4'33.53
1'09.39 1'10.67 1'09.28

7 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.22 2'16.46 3'26.48 4'35.10
1'10.24 1'10.02 1'08.62

8 ROSSI Francesco 2007 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'06.84 2'19.89 3'33.94 4'44.31
1'13.05 1'14.05 1'10.37

9 TESTA Filippo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.54 2'20.31 3'34.25 4'46.59
1'12.77 1'13.94 1'12.34

10 CAPURRO Jacopo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.33 2'19.39 3'33.36 4'47.28
1'13.06 1'13.97 1'13.92

NON CLASSIFICATI

BARBARO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP

    Pubblicata: 05/05/2024 ore 19:02
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi
04/05/2024

1 CROCE Daniele 2008 ITA 1'06.35 2'17.16 3'29.05 4'40.92 5'52.79 7'03.83 8'15.11 9'24.78

Superba Nuoto ssd 1'10.81 1'11.89 1'11.87 1'11.87 1'11.04 1'11.28 1'09.67
2 RICCIARDI Manuel 2008 ITA 1'11.88 2'28.41 3'46.48 5'04.17 6'20.46 7'38.17 8'55.04 10'08.88

Superba Nuoto ssd 1'16.53 1'18.07 1'17.69 1'16.29 1'17.71 1'16.87 1'13.84

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 17:48
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m 800m ARRIVO

SOCIETA' NAZ 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINISH

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
04/05/2024

1 MACAUDA Salvatore 2005 1'04.28 2'10.56 3'16.68 4'23.07 5'29.36 6'35.83 7'41.99 8'48.33

Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1'06.28 1'06.12 1'06.39 1'06.29 1'06.47 1'06.16 1'06.34
9'54.86 11'01.52 12'07.86 13'14.29 14'20.60 15'26.55 16'30.66
1'06.53 1'06.66 1'06.34 1'06.43 1'06.31 1'05.95 1'04.11

2 ZUNINO Emanuele 2007 1'04.66 2'12.95 3'21.57 4'30.84 5'40.40 6'49.65 7'59.33 9'06.79
Genova Nuoto My Sport ssd ITA 1'08.29 1'08.62 1'09.27 1'09.56 1'09.25 1'09.68 1'07.46

10'13.73 11'20.49 12'28.16 13'35.60 14'42.45 15'50.16 16'56.79
1'06.94 1'06.76 1'07.67 1'07.44 1'06.85 1'07.71 1'06.63

3 ZANGRANDI Pietro 2008 1'05.54 2'14.18 3'22.96 4'31.64 5'41.17 6'50.03 7'59.54 9'07.51
Doria Nuoto 2000 Loano ITA 1'08.64 1'08.78 1'08.68 1'09.53 1'08.86 1'09.51 1'07.97

10'15.26 11'24.01 12'32.30 13'40.60 14'48.24 15'55.67 17'01.25
1'07.75 1'08.75 1'08.29 1'08.30 1'07.64 1'07.43 1'05.58

4 COMINATO Alessandro 2007 1'05.51 2'14.14 3'22.56 4'31.35 5'39.69 6'48.43 7'56.71 9'05.02
Doria Nuoto 2000 Loano ITA 1'08.63 1'08.42 1'08.79 1'08.34 1'08.74 1'08.28 1'08.31

10'14.35 11'23.72 12'33.10 13'42.20 14'52.10 16'00.00 17'08.34
1'09.33 1'09.37 1'09.38 1'09.10 1'09.90 1'07.90 1'08.34

5 SALIS Marco 2010 1'06.45 2'18.79 3'31.85 4'44.49 5'57.20 7'09.63 8'22.46 9'35.54
SM Taurus Nuoto asd ITA 1'12.34 1'13.06 1'12.64 1'12.71 1'12.43 1'12.83 1'13.08

10'48.75 12'01.90 13'14.60 14'27.66 15'40.06 16'51.79 17'59.26
1'13.21 1'13.15 1'12.70 1'13.06 1'12.40 1'11.73 1'07.47

6 SECHI Francesco 2009 1'07.06 2'18.74 3'30.82 4'43.44 5'56.10 7'08.47 8'20.87 9'34.43
Superba Nuoto ssd ITA 1'11.68 1'12.08 1'12.62 1'12.66 1'12.37 1'12.40 1'13.56

10'46.90 12'00.95 13'13.65 14'26.45 15'39.94 16'50.84 17'59.97
1'12.47 1'14.05 1'12.70 1'12.80 1'13.49 1'10.90 1'09.13

7 TROCCHIA Ettore 2009 1'09.81 2'24.64 3'40.84 4'56.62 6'11.89 7'29.05 8'45.66 10'02.26
Superba Nuoto ssd ITA 1'14.83 1'16.20 1'15.78 1'15.27 1'17.16 1'16.61 1'16.60

11'18.20 12'35.45 13'51.91 15'08.36 16'24.73 17'40.38 18'54.13
1'15.94 1'17.25 1'16.46 1'16.45 1'16.37 1'15.65 1'13.75

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 18:09

 Genova, 04/05/24

 Page 1



13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi
05/05/2024

Es. A Maschi 2012

1 PIRAS Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.39
2 CAMPO Guido 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'20.74
3 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.26
3 PEDULLA' Lorenzo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.26
5 SCOTTI Samuel 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.46
6 DOROFTEI Riccardo Costan 2012 ITA Derthona Nuoto 1'22.42
7 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.44
8 ANGIOLANI Andrea 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'24.51
9 TOFANEL Lorenzo Gabriel 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'25.01

10 BRIGNONE Samuele 2012 ITA CS Roero 1'25.82
11 MONTEVERDE Matteo 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'27.07
12 FAZZARI Enrico 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'27.92
13 ALLEMANDI Pietro 2012 ITA CS Roero 1'28.98
14 CROCE Luca 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'29.87
15 GIRAUDO Alessandro 2012 ITA CS Roero 1'30.01
16 REGGIO Luigi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'30.84
17 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.87
18 BRIONES ULLOA Samuel Mik 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 1'32.29
19 ALBOINO Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.77
20 CALANDRI Tommaso 2012 ITA CS Roero 1'34.02
21 SCADUTO Filippo 2012 ITA Andrea Doria 1'34.66
22 BIARESE Elia 2012 ITA CS Roero 1'34.95
23 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'35.16
24 FERRARA Nicolas 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'36.91
25 TOFFI Nicolo' 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'41.08
26 MESSA Giulio 2012 ITA CS Roero 1'44.74
27 COSTAMAGNA Leonardo 2012 ITA CS Roero 1'47.46

Es. A Maschi 2011

1 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'11.14
2 PRONE Davide 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'11.42
3 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.94
4 SACCANI Davide 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.16
5 ERDEM Ali Vittorio Alber 2011 ITA Andrea Doria 1'14.62
6 FESTA Filippo 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'14.63
7 RUBINO Filippo 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'16.12
8 CASTAGNA Federico 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'18.18
9 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'18.79

10 GHERARDI Giulio 2011 ITA CS Roero 1'19.68
11 CORIZZA Cristiano 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'19.97
12 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'21.74
13 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1'21.77
14 CERRUTI Giuseppe 2011 ITA CS Roero 1'24.57
15 MARRO Riccardo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1'25.16
16 COLOMBO Emanuele 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'25.31
17 GARI Andrea 2011 ITA CS Roero 1'25.63
18 MARINI Alessio 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'26.79
19 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.83
20 PISHA Isli 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'28.79
21 BARUZZO Nicolo' 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'30.86
22 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Foltzer ssd - Genova 1'31.86
23 MYFTARAJ Tomas 2011 ITA CS Roero 1'35.49
24 EPAMINONDA Niccolo' 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'41.57
25 PELLEGRINO Leonardo 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'58.18

 Genova, 04/05/24

 Page 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Ragazzi Maschi

1 CAMPO Giovanni 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'01.51
2 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'04.34
3 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 1'04.72
4 DE VITA Riccardo 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'05.01
5 GIRAUDO Riccardo 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.19
6 ALVARADO MORA Erik Antho 2008 ITA Andrea Doria 1'06.31
7 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.56
8 CURATOLO Andrea 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'08.01
9 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'08.65

10 COLZANI Federico 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.05
11 CAPRA Edoardo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'09.84
12 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.03
13 BELLINI Giulio 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'10.67
14 MAZZIGA Simone 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.71
15 ORLANDIN Samuel 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'10.89
16 TONDINA Andrea 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'12.48
17 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Phoenix asd 1'12.64
18 PONGOLI Diego 2010 ITA Phoenix asd 1'13.02
19 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'13.49
20 ARECCO Giovanni 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.50
21 IACOMINO Gabriele 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.67
22 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'14.19
23 ROLANDO Tommy 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'14.50
24 TRICARICO Adriano 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.16
25 COSSUTTI Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'17.24
26 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'17.26
27 GHIZOLFI Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'18.40
28 PRATESI Francesco 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.32
29 AYALON Barak 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'21.90
30 STELLA Gianluca Achille 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'27.82
31 OUHAMMOU Almasse Islam 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'32.27

NON CLASSIFICATI

SASSO Diego 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd SQ

Superamento linea dei 15 metri (1'04.92)

Jun-Cad-Sen Maschi

1 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.05
2 GUSKOV Matvei 2007 ITA Andrea Doria 1'01.57
3 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 1'01.62
4 ZUNINO Emanuele 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.34
5 ROMITO Diego 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'04.43
6 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria 1'04.59
7 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'05.49
8 CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Arenzano 1'08.89
9 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.28

10 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.59
11 TONDINA Giovanni 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 1'09.64
12 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.17

NON CLASSIFICATI

ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP

MARAVIGLI Leonardo 2005 ITA Sanremo Like Swim asd NP
MENEGHEL Filippo 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd NP
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 Genova, 04/05/24

 Page 2



13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi
05/05/2024

Es. A Maschi 2012

1 PIRAS Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.26 1'25.96 2'50.22

2 SCOTTI Samuel 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'24.57 1'27.12 2'51.69

3 CAMPO Guido 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'24.17 1'28.26 2'52.43

4 PEDULLA' Lorenzo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.60 1'26.02 2'52.62

5 DOROFTEI Riccardo Costan 2012 ITA Derthona Nuoto 1'25.64 1'27.09 2'52.73

6 FAZZARI Enrico 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.49 1'31.63 3'02.12

7 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.26 1'34.12 3'05.38

8 REGGIO Luigi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'32.74 1'35.31 3'08.05

9 CROCE Luca 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'34.52 1'34.29 3'08.81

Es. A Maschi 2011

1 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'15.09 1'18.46 2'33.55

2 SACCANI Davide 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.04 1'18.45 2'35.49

3 RUBINO Filippo 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'19.85 1'23.46 2'43.31

4 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.21 1'32.07 3'03.28

Ragazzi Maschi

1 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'06.96 1'08.92 2'15.88

2 CAMPO Giovanni 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'06.68 1'10.01 2'16.69

3 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.96 1'11.88 2'20.84

4 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 1'11.41 1'11.77 2'23.18

5 FOTIA Matteo 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'11.24 1'12.37 2'23.61

6 DANIELI Christian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'11.36 1'14.25 2'25.61

7 ALVARADO MORA Erik Antho 2008 ITA Andrea Doria 1'11.63 1'14.34 2'25.97

8 CURATOLO Andrea 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'11.64 1'14.95 2'26.59

9 BORGESA Davis 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'13.99 1'15.26 2'29.25

10 CAPRA Edoardo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'11.83 1'17.60 2'29.43

11 VALPERGA Davide 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.52 1'16.96 2'29.48

12 BELLINI Giulio 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'13.65 1'18.03 2'31.68

13 ORLANDIN Samuel 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'14.09 1'18.14 2'32.23

14 ROLANDO Tommy 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'17.68 1'19.90 2'37.58

15 ARECCO Giovanni 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.66 1'22.30 2'37.96

 Genova, 04/05/24
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

16 PONGOLI Diego 2010 ITA Phoenix asd 1'18.85 1'21.42 2'40.27

17 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Phoenix asd 1'16.05 1'24.26 2'40.31

18 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'19.31 1'22.09 2'41.40

19 TRICARICO Adriano 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.58 1'26.43 2'42.01

20 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'19.69 1'22.53 2'42.22

21 AYALON Barak 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.93 1'27.40 2'52.33

NON CLASSIFICATI

PRATESI Francesco 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.91 1'25.00 SQ

Nuotata irregolare (2'45.91)

Jun-Cad-Sen Maschi

1 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.51 1'06.36 2'11.87

2 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 1'03.77 1'09.96 2'13.73

3 GUSKOV Matvei 2007 ITA Andrea Doria 1'04.59 1'09.37 2'13.96

4 ROMITO Diego 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'11.08 1'15.36 2'26.44

5 MAGAZZU' Nicolo' 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.51 1'19.85 2'35.36

6 MARAVIGLI Leonardo 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 1'15.66 1'20.88 2'36.54

7 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.85 1'26.63 2'40.48

    Pubblicata: 05/05/2024 ore 11:23
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi
05/05/2024

Es. A Maschi 2012

1 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.12
2 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'31.53
3 ARZENO Filippo 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'31.61
4 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'31.70
5 TOFFI Nicolo' 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'32.34
6 ALLEMANDI Pietro 2012 ITA CS Roero 1'33.26
7 BERTOCCHI Michele 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'33.43
8 D'AMICO Gabriele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 1'34.55
9 MIHU Riccardo Florin 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'36.23

10 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'37.78
11 MONTEVERDE Matteo 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'37.90
12 GIRAUDO Alessandro 2012 ITA CS Roero 1'38.29
13 RAGGIO Gabriele 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'39.13
14 BIARESE Elia 2012 ITA CS Roero 1'40.57
15 COMBA Filippo Gino 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'41.40
16 RONCA Tommaso 2012 ITA Andrea Doria 1'41.45
17 VITALIANO Pietro 2012 ITA Derthona Nuoto 1'43.04
18 AGRID Taha 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'50.97
19 MESSA Giulio 2012 ITA CS Roero 1'54.36
20 CALANDRI Tommaso 2012 ITA CS Roero 1'55.48
21 COSTAMAGNA Leonardo 2012 ITA CS Roero 2'02.72

NON CLASSIFICATI

DELIU Rajan 2012 ITA Sanremo Like Swim asd ASS

DELIU Rudi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd ASS

Es. A Maschi 2011

1 LABARILE Lorenzo 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'21.63
2 ROMANETTO Simone 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'22.61
3 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'25.51
4 GHERARDI Giulio 2011 ITA CS Roero 1'26.07
5 COLOMBO Emanuele 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'29.63
6 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.94
7 MARINI Alessio 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'30.67
8 BERTELLINI Mattia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'31.63
9 FORNO  Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.86

10 COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'34.52
11 BERTOLOTTO Luca 2011 ITA CS Roero 1'34.55
12 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'34.64
13 CERRUTI Giuseppe 2011 ITA CS Roero 1'34.78
14 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'35.83
15 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.42
16 MYFTARAJ Tomas 2011 ITA CS Roero 1'47.03
17 BARUZZO Nicolo' 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'47.90
18 PELLEGRINO Leonardo 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'58.94

NON CLASSIFICATI

DE NITA Lorenzo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova ASS

 Genova, 04/05/24
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Ragazzi Maschi

1 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.25
2 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.54
3 CUTAIA Vincenzo 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'09.24
4 PIRROTTA Davide Marco Am 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.52
5 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Phoenix asd 1'13.18
6 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'13.65
7 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 1'13.66
8 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.89
9 BARALE Alessandro 2010 ITA Lavagna '90 ssd 1'14.12

10 LOGUERCIO Luca 2010 ITA Phoenix asd 1'14.73
11 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.19
12 NERI Pierpaolo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.88
13 ORTORI Leonardo 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'16.06
14 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'16.21
15 BORELLI Davide 2009 ITA Andrea Doria 1'17.47
16 ALBUNIO Alessio 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'18.08
17 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'19.34
18 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'19.83
19 TORRE Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'22.68
20 BECCHI Carlo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.15
21 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'25.17
22 ROLANDO Matteo 2009 ITA Sanremo Like Swim asd 1'26.11
23 GARCIA FIORILE Alberto J 2010 ITA Sanremo Like Swim asd 1'26.92
24 MUZZA Vittorio Amedeo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'27.30
25 GHIZOLFI Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'27.80
26 RUBINO Federico 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'28.10
27 COSSUTTI Andrea 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'29.29
28 TIZZONI Niccolo' 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.37
29 STELLA Gianluca Achille 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'35.33

NON CLASSIFICATI

SARANITI LANA Tommaso 2008 ITA Superba Nuoto ssd ASS

Jun-Cad-Sen Maschi

1 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'06.41
2 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA Phoenix asd 1'07.12
3 CAPUTO Andrea 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'07.58
4 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.70
5 SCADUTO Mattia 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.85
6 PERTOSA Michele 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'09.29
7 DOLCE Edoardo 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 1'13.23
8 IMPARATO Matteo 2006 ITA Rari Nantes Arenzano 1'15.64
9 BODRATO Filippo 2007 ITA Andrea Doria 1'16.41

10 FALANGA Ivan 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'18.87
11 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'19.16
12 AGOSTINI Simone 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'19.36
13 PARODI Alessio 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'20.74
14 ROCCHIO Umberto 2004 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'20.75
15 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'22.29
16 SERIO Edoardo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'27.66
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi
05/05/2024

Es. A Maschi 2012

1 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'32.96 1'40.47 3'13.43

2 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'35.28 1'38.45 3'13.73

3 ARZENO Filippo 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'37.15 1'39.56 3'16.71

4 TOFFI Nicolo' 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'40.95 1'39.06 3'20.01

5 MIHU Riccardo Florin 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'36.93 1'43.99 3'20.92

6 BERTOCCHI Michele 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'36.11 1'46.78 3'22.89

7 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'38.37 1'46.35 3'24.72

8 GIRAUDO Alessandro 2012 ITA CS Roero 1'42.29 1'45.53 3'27.82

9 BIARESE Elia 2012 ITA CS Roero 1'40.77 1'52.56 3'33.33

Es. A Maschi 2011

1 LABARILE Lorenzo 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'22.40 1'26.08 2'48.48

2 COLOMBO Emanuele 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'28.58 1'37.38 3'05.96

3 ROMANETTO Simone 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'31.39 1'36.08 3'07.47

4 BERTELLINI Mattia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'39.24 1'37.28 3'16.52

5 FORNO  Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'38.32 1'40.22 3'18.54

6 COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'40.37 1'39.74 3'20.11

7 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'40.81 1'47.32 3'28.13

Ragazzi Maschi

1 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.14 1'12.55 2'22.69

2 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.87 1'16.93 2'30.80

3 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 1'15.55 1'21.75 2'37.30

4 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'16.29 1'22.59 2'38.88

5 LOGUERCIO Luca 2010 ITA Phoenix asd 1'17.35 1'24.18 2'41.53

6 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.26 1'26.68 2'41.94

7 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'19.01 1'25.21 2'44.22

8 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Phoenix asd 1'20.07 1'26.94 2'47.01

9 ALBUNIO Alessio 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'20.87 1'27.85 2'48.72

10 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'19.46 1'29.34 2'48.80

11 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.88 1'30.13 2'54.01

12 MODENA Federico 2010 ITA Centro Nuoto Torino 1'27.51 1'33.12 3'00.63

 Genova, 04/05/24
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

BORELLI Davide 2009 ITA Andrea Doria NP

Jun-Cad-Sen Maschi

1 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.54 1'13.80 2'25.34

2 SCADUTO Mattia 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.67 1'19.42 2'31.09

3 CAPUTO Andrea 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'14.90 1'19.91 2'34.81

4 DOLCE Edoardo 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 1'15.58 1'23.39 2'38.97

5 BODRATO Filippo 2007 ITA Andrea Doria 1'21.20 1'30.61 2'51.81

6 AGOSTINI Simone 2007 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'24.15 1'34.26 2'58.41
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
05/05/2024

Es. A Maschi 2012

1 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'15.03
2 FULIGINE Carmine 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.72
3 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'15.98
4 VATTUONE Lucio 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'16.00
5 GAGGERO Francesco 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.24
6 BRIGNONE Samuele 2012 ITA CS Roero 1'23.92
7 RAGGIO Gabriele 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'26.94
8 BUCCI Samuele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 1'28.78
9 MATEACCI Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'33.13

10 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.06
11 D'AMICO Gabriele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 1'35.14
12 MONTEVERDE Matteo 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'35.45
13 AGRID Taha 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'37.65
14 SIMONETTA Nicola 2012 ITA Andrea Doria 1'40.00

Es. A Maschi 2011

1 PRONE Davide 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'12.22
2 FESTA Filippo 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'14.02
3 CORIZZA Cristiano 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'16.04
4 LABARILE Lorenzo 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'17.78
5 CASTAGNA Federico 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'19.59
6 BERTOLOTTO Luca 2011 ITA CS Roero 1'22.49
7 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'22.88
8 HYZOTI Devid 2011 ITA Derthona Nuoto 1'23.36
9 ARSI' Lorenzo 2011 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.55

10 DEL FAVERO Samuel 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'25.37
11 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.57
12 GARI Andrea 2011 ITA CS Roero 1'26.52
13 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'30.33

Ragazzi Maschi

1 FERRARI Luca 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.43
2 AFFRICANO Mattia 2010 ITA Phoenix asd 1'00.97
3 LAGORIO Thomas 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.56
4 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 1'02.18
5 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.54
6 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 1'03.25
7 GRAVINO Marco 2009 ITA Phoenix asd 1'03.37
8 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.03
9 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 1'04.33

10 GRASSO Giulio 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'04.36
11 SASSO Diego 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'04.81
12 BONAGLIA Daniele 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.86
13 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.27
14 VERLINO Pietro 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.08
15 DADO Vito Samuele 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.02
16 FERRARO Enrico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.29
17 FAUSSONE Riccardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'08.05
18 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.17
19 FIORENTINO Pietro 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.39
20 CUTRI' Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 1'08.56
21 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.00
22 GATTO Junior 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'09.73
23 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Phoenix asd 1'10.36
24 CELLE Nicolas 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.00
25 NACLERIO Alex 2010 ITA Phoenix asd 1'13.15

 Genova, 04/05/24
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

26 CAPOGNA Samuele 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'13.43
27 GAGGERO Riccardo Mauro 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.70
28 CARDENAS CUEVA Brian Edu 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'23.96
29 SERETI Alexandru Octavia 2010 ITA Phoenix asd 1'25.51

NON CLASSIFICATI

MORETTO Alessio 2009 ITA Superba Nuoto ssd ASS

Jun-Cad-Sen Maschi

1 ZANFROGNINI Matteo 2005 ITA SM Taurus Nuoto asd 58.55
2 CIANCIA Federico 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 59.28
3 CAMPI Edoardo 2005 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 59.65
4 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.47
5 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 1'00.59
6 TELAKU Alush 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.61
7 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'00.68
8 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.98
9 BEDIN Renzo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'01.93

10 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.95
11 BARBIN Nicolo' 2004 ITA Phoenix asd 1'05.40
12 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'05.73
13 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.76
14 ROMITO Diego 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'05.83
15 MOLINA Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.11
16 MARAVIGLI Leonardo 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 1'06.12
17 OBERTI Matteo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'06.37
18 IPPOLITO Michele Giusepp 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'07.69
19 SILVI Lorenzo 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'07.74
20 MESCHIARI Paolo 2006 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'11.22

NON CLASSIFICATI

MENEGHEL Filippo 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd NP

MIROTTA Gabriele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi
05/05/2024

Es. A Maschi 2012

1 FULIGINE Carmine 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.05 1'34.23 3'00.28

2 GAGGERO Francesco 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'25.94 1'34.91 3'00.85

3 MATEACCI Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'36.62 1'47.46 3'24.08

Es. A Maschi 2011

1 BORIN Gabriele 2011 ITA Derthona Nuoto 1'21.13 1'28.31 2'49.44

2 HYZOTI Devid 2011 ITA Derthona Nuoto 1'24.61 1'32.93 2'57.54

3 ARSI' Lorenzo 2011 ITA Crocera Stadium ssd 1'28.79 1'47.67 3'16.46

Ragazzi Maschi

1 BARBARO Gregorio Flavio 2008 ITA Andrea Doria 1'05.22 1'12.87 2'18.09

2 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 1'06.67 1'12.78 2'19.45

3 DE VITA Riccardo 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'10.02 1'14.64 2'24.66

4 BALDO Lorenzo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.81 1'17.22 2'26.03

5 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 1'09.94 1'16.92 2'26.86

6 FERRARO Enrico 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.41 1'17.94 2'29.35

7 CUTRI' Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 1'09.78 1'20.75 2'30.53

8 COPPOLA Federico 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.00 1'24.66 2'38.66

9 FAUSSONE Riccardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'13.91 1'24.79 2'38.70

10 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.73 1'26.46 2'40.19

11 GATTO Junior 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'11.58 1'28.95 2'40.53

12 CORSI Tommaso 2010 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.27 1'24.78 2'41.05

13 NACLERIO Alex 2010 ITA Phoenix asd 1'16.24 1'28.04 2'44.28

14 GAGGERO Riccardo Mauro 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.63 1'29.95 2'47.58

NON CLASSIFICATI

BONAGLIA Daniele 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP

Jun-Cad-Sen Maschi

1 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 1'02.05 1'06.72 2'08.77

2 ZANFROGNINI Matteo 2005 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'01.46 1'07.40 2'08.86

3 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 1'00.90 1'10.47 2'11.37

4 TELAKU Alush 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.55 1'08.21 2'11.76

5 ROSSI Tommaso 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.31 1'11.08 2'14.39

 Genova, 04/05/24
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 NAKO Alehandro 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.93 1'15.99 2'23.92

7 BEDIN Renzo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.00 1'22.10 2'30.10

8 BARBARO Federico 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'10.96 1'20.92 2'31.88

NON CLASSIFICATI

MENEGHEL Filippo 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd NP
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13° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
9° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi
05/05/2024

Es. A Maschi 2012

1 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.90 1'30.58 2'51.48

2 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'24.58 1'29.14 2'53.72

3 SASSO Mattia 2012 ITA Derthona Nuoto 1'25.87 1'28.72 2'54.59

4 ALLEMANDI Pietro 2012 ITA CS Roero 1'27.54 1'31.87 2'59.41

5 BRIGNONE Samuele 2012 ITA CS Roero 1'25.98 1'34.79 3'00.77

Es. A Maschi 2011

1 FESTA Filippo 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'14.08 1'21.15 2'35.23

2 CORIZZA Cristiano 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'17.58 1'25.52 2'43.10

3 GHERARDI Giulio 2011 ITA CS Roero 1'20.65 1'22.66 2'43.31

4 BORIN Gabriele 2011 ITA Derthona Nuoto 1'21.67 1'26.20 2'47.87

5 CASTAGNA Federico 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'16.81 1'33.66 2'50.47

Ragazzi Maschi

1 AGAJ Klaudio 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'05.75 1'08.17 2'13.92

2 GIBELLI Riccardo 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 1'06.87 1'14.86 2'21.73

3 DE VITA Riccardo 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'08.89 1'13.18 2'22.07

4 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'10.10 1'12.76 2'22.86

5 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'07.52 1'15.66 2'23.18

6 CAMPO Giovanni 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'07.96 1'16.19 2'24.15

7 GHIO Tommaso 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.66 1'16.68 2'24.34

8 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.88 1'11.42 2'25.30

9 GRASSO Giulio 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'10.55 1'15.34 2'25.89

10 CUTAIA Vincenzo 2008 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'11.74 1'14.16 2'25.90

11 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.68 1'18.19 2'26.87

12 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.40 1'18.57 2'28.97

13 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.67 1'17.12 2'29.79

14 BELLINI Giulio 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'13.74 1'17.89 2'31.63

15 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'13.69 1'18.00 2'31.69

16 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.95 1'19.91 2'31.86

17 TASSARA Tommaso 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.22 1'18.87 2'34.09

18 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'14.47 1'20.79 2'35.26
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

19 MODENA Federico 2010 ITA Centro Nuoto Torino 1'15.11 1'20.20 2'35.31

20 RUBINO Federico 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'16.16 1'26.73 2'42.89

21 STELLA Gianluca Achille 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'29.47 1'37.79 3'07.26

Jun-Cad-Sen Maschi

1 PROFUMO Luca 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'03.81 1'09.70 2'13.51

2 CAPUTO Andrea 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'06.99 1'10.38 2'17.37

3 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA Phoenix asd 1'08.32 1'09.28 2'17.60

4 ZANFROGNINI Matteo 2005 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'07.11 1'10.63 2'17.74

5 BASSI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'06.40 1'11.71 2'18.11

6 ZANI Riccardo 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'05.47 1'14.89 2'20.36

7 CAMPI Edoardo 2005 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'07.46 1'14.01 2'21.47

8 PERTOSA Michele 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'09.13 1'12.75 2'21.88

9 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'08.02 1'15.88 2'23.90

10 SCARCINA Andrea Graziano 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'10.61 1'15.50 2'26.11

11 GREGHI Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'11.83 1'15.42 2'27.25

12 BEDIN Renzo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'08.59 1'19.86 2'28.45

13 IPPOLITO Michele Giusepp 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'11.71 1'20.55 2'32.26

14 ROCCHIO Umberto 2004 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'15.30 1'23.47 2'38.77
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